PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO

PORTARIA N.º 272/GP/TRT 19ª, DE 02 DE JUNHO DE 2023

O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, NO EXERCÍCIO DA
PRESIDÊNCIA, usando de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas no inciso

VII do artigo 24 do Regimento Interno,

RESOLVE:

Art. 1º Remover o servidor Henrique Tadeu da Costa Barros, Técnico

Judiciário, do Gabinete da Secretaria do Centro Judiciário de Métodos Consensuais de

Solução de Conflitos, para a Secretaria de Governança e Gestão Estratégica, funcionando

no Setor de Sustentabilidade, Acessibilidade, Inovação e Proteção de Dados.

Art. 2º Os efeitos da presente Portaria vigoram a partir de 30/5/2023.

Dê-se ciência, cumpra-se e

Publique-se.

Original assinado

JOÃO LEITE DE ARRUDA ALENCAR
Desembargador Vice-Presidente, no exercício da Presidência

Publicada no B.I. n.º 6, de 02/6/2023.